EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 042/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 042/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPALRONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARCELO RUBENS 100

2º MARIA DO CARMO MAIA 100

3º FABIANA MORAL 100

4º ISABELLA RODRIGUES 90

5º MIKAELLA BATISTA FONTES LIMA 80

6º JANSEN XAVIER FERNANDES 80

7º CLARA BARONI 80

8º JOSE WILLIAM BISSOLI 70

9º RICARDO MORO PEREIRA 70

10º JORGE DE ALMEIDA 70

11º FABIO RAIA DE SIQUEIRA 70

12º ANA HELENA BARBOSA DA SILVA 70

13º ALCIDES MARIANO DE SOUZA JUNIOR 70

14º FABIANO AMARAL 70

15º JOANA ANGELICA DE SOUZA GALLUZZO 70

16º MARCIO ADRIANO DE ANDRADE 70

17º RUDNEY DIAS 70

18º CARLA ALEXSANDRA 70

19º THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

20º SUZANA FRANCA CLARO 70

21º VINICIUS DIAS 70

22º EDUARDA DE OLIVEIRA COELHO 70

23º MICHELLE ALENCAR 60

24º MARILIA FARIA 60

25º HELIO NOBRE 60

26º LEONARDO FERREIRA 60

27º FERNANDO PEREIRA DAS NEVES 50

28º BRUNO BUENTES 50

29º ALEXEI GAMA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI 50

30º ERICA DIAS 50

31º GUSTAVO FLUERY SÓCRATES  GOMES  PINTO 50

32º SILVIA VIEIRA BARCELOS 50

33º HENRIQUE HALFELD FURTADO 50

34º THIAGO MARTINS 50

35º BARBARA LUIZA MARTINS OLIVEIRA 50

36º JAQUELINE MARIM 50

37º MONICA HERINGER ANDRADE 50

38º FABIO ROMERO GALLOTE 40

39º JOICE SANTOS 40

40º FABRICIO MOREIRA 40

41º FABIANA BELLO 40

42º GUSTAVO NOBRE DA SILVA RAMOS 40

43º PAULA PESSOA 40

44º ROSANE ZANATTA 40

45º RAMON VIEIRA 40

46º CLAUDIA CAPELLA 30

47º REDUVAL CAVALCANTI JUNIOR 30

48º HENRIQUE MENEZES TRISTÃO 30

49º JOAO ROBERTO DOS REIS PISSAMIGLIO 30

50º OTÁVIO CORREA SIQUEIRA CHAGAS 30

51º FELIPE FRAZÃO MATOS 30

52º GABRIEL ALVES MACHADO 30

53º JOÃO PIASSA 30

54º LOUISE PEREIRA BARROS 30

55º CAMILA ANTUNES COZZOLINO 30

56º WAGNER GUIMARÃES FERREIRA 30

57º AILSON TOLOZA 30

58º MARINA GOMES 30

59º REBECA BRUM 30

60º GUILHERME POLICARPO 30

61º CAMILA RESENDE 30

62º ERICK LOPES GOUVEA 30

63º DANIEL FIGUEIREDO MILWARD DE ANDRADE 30

64º PATRICIA MATA 30

65º GABRIEL SÁ REIS E SILVA PINTO 30

66º STEPHANE BORBOREMA RAMOS 30

67º ALAM MARTINS DE FREITAS 20

68º DIOGO SIMOES 20

69º PAULO ANDRE GRAZZIOTTI MILANESI 20

70º THAYSE NAYARA NEVES 20

71º JULIANA GONCALVES COELHO 20

72º MARIANE PRADO 20

73º PATRICK GUIMARÃES 20

74º PEDRO HENRIQUE PENNA ROCHA FERREIRA 20

75º VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA 20

76º WILSON VILLARD 10

77º ROSANA HELENA VICENTE PEREIRA 10

78º MOLINO VINICIO 10

79º SANDRO FERNANDES COLLI DA SILVA 10

80º THIAGO TEIXEIRA LIMA 10

81º LEONARDO MARINHO 10

82º THAÍS ALMEIDA DA ROCHA 10

83º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 10

84º CAMILLA RICCIOPPO 10

85º JULIANA FERREIRA LIMA 10

86º THIAGO VASCONCELLOS ANDRADE 10

87º JULIANA DE SOUZA CHAVES SILVA 10

88º RAMON VASCONCELLOS ALEIXO TAVARES 10

89º LUÍSA DIAS 10

90º GEISLA ABREU 10

91º MURILO VICHIETTI MANTUVANELLI 10

92º CAMILA GONÇALVES DE SANTANA ROSA 10

93º PALOMA COSTA 10

94º FERNANDA HACK GOMES 10

95º MATHEUS FELDMAN FIDALGO PEREIRA 10

96º EDUARDO BRASIL DE SOUZA 10

97º LUCAS LYRA 10

98º GABRIEL BASTOS COSTA DE ASSIS 10

99º LUCAS DOS SANTOS BRANDÃO 10

100º IGOR HENRIQUE VOLKER 10

101º MARIANA MARINHO 10

102º IGOR ABRANTES 10

HOSPITAL MUNICIPALRONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA ROTINA  30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NIVALDO GOMES DE OLIVEIRA 100

2º ANDRE BELLO 100

3º FELIPE LINDGRI PESSANHA 100

4º MARIA DE FÁTIMA LUDOLF CACAIS 70

5º MÁRCIO PALAZZO 70

6º CAMILA MOREIRA 70

7º LEONARDO OLIVEIRA 70

8º CHRISTIANE VIGNE ÁLVAREZ DE ABREU 70

9º DANIELE GUEDES ALLAN 50